INSTRUKTIONSEBOG

MINI CROSSER

?252~ ?3GR - E@SR

Standard

Model 44

MINI CROSSER Serienumweer ~ -

LEVERINGSDATO / 159

FREMSTILLET AF:
Hersteee DK ARS
Asicpedroved 1
0K ~ 6520 Vipepax

e
-

o
45
!

Tew Fe /o

Leverei af: ;
,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,, ?%K

i

PR ol 2t T RET
AledT Y Jun 9B Esy

i




INDHOLDSFORTEGNELSE

Afsnit 1

Afspit 2
2.1
2.2
2.3
2.4
2.5
2.8
2.7
2.8
2.8,
Z2.10
2.11

Afsnit 3

Afsnit 4
£.1
4.7
4.3

Afsnit 5

Afsnit &

Afsnit 7
7.1
7.2
7.3
7.4

Afsnit 8

Afsnit 9

Afsnit 10

Afsmit 11

Afsnit 172

Afsmit 13

Afsnit 14

Afsnit 15

Afzmit 18

Introduktion
BETJENINGSGREB
Tendingsnegle
Batteriindikator
Hastighedsvalger
Retningsvalger
Hastighedsregulering
Handbremse
Lyskontakt

Blinklys

Alarmblink
Bataskiit/Merkepliade
Hornkontakt

BREMSER
KLARGURING/TILPASNING
Justering af sade
Justering af armlen
Justering af styr
K@RSEL MED MINI CROSSER
TRAFIKREGLER
VEDLIGEHOLDELSE

Dak / Lufttryk
Sikringer
Batterier/opladning
Bugsering

TRANSPORT [ BIL
TRANSPORT I FLY
FORSIKRIXG

TILBEHOR

Fejifinding
EL.DIAGRAM - Princip
EL . STYKLISTE
EL.DIAGRAM 125 R
EL.DIAGRAM 130 R
STYKLISTE 3
STYKLISTE 2
DELTEGRING 1
DELTEGNING 2
TEKHISKE DATA

side
side
side
side
side
side
side
side
side
side
side
side
side
side
side
gide
side

side
gide
side
side
side
side
side
side
side
side
side
side
side
side
stde
side
side
side
sige
side
side

mmwmmmme{w-&&&%w fad Gad Gad P POl PO P TS IO S P I st oo ool et s
(=2

Lo
et
el

MINI CROSSER ER CE-MERKET I OVEREASSTEMMELSE MED

KRAVENE I
PABILITET EMC

E8S 89/336/08F O ELEKTROMAGHNETISK KoM-




AFSRIT 1 INTRODUKTION

De har nu overtaget el el.drevet keretaj, som er udviklet
til anvendeise for aktive brugere.

For at fa fyld glade af dette keretej - og for at undgd
driftsforstyrrelser og ulykker - vil vi anbefale, at De
setter Dem grundigt ind i denne brugsanvisning.

MINI CROSSER'en et et el. drevet keretsj, som drives af

en el. motor, som {ilferes strom fra 2 stk 12V batterier,
som er seriekoplet til 24V. Bag 1 haftet er angivet hvilken
batteritype din Mini Crosser kan udstyres med.

Mini Crosseren har trak pd begge baghjul gennem et differen-
tiale ligesom pd en bil.

En Mini Crosser er et kraftigt kerets] med hastighed og kraft
sé stor, at en omhyggelig instrukiion i brug er pakravet.

Lan derfor ikke keretejet ud til andre, som ikke er fortrolig
med brugen. ‘

Har De spergsmal, som ikke umiddelbart besvares af denne brugs-
anvisning, vil vi bede Dem retie henvendelse til leverandsren
eller direkte til fabrikken pd t1f. 97 17 17 55,09 vi vil med
glede besvare deres spergsmil.

AFSKRIT 2 BETJERINGSBRES

2.1 Tendingsneglen drejes fra stop stilling (0} ti1 kere-
stilling (1)

2.2 Batteriindikatoren vil nu lyse redt i hejre kant oo viser
batterierne ladetilstand. Lyspunktet vil 1 takt med forbru-
get bevaege Sig mod venstre. Nar lyspunktet ndr :i1 *0%, vil
instrumentet begynde at blinke og angive, at der nu er re-
server for [-Zkm kersel yderligere pd pian,fast vej.

Hastighedsvaligeren sattes i ensket position. Skildpadden i
nederste position indikerer laveste hastighedsomride O-ca.
§ km/t. Haren i sverste posiiion indikerer hejeste hastig-
hedsomrade.

Indenfor hveri hastighedsomride kan hastigheden reguleres
trinlest med Tartregulatoren 2.5

Pt
I




o

2.4 Retningsvelgeren s#ties 1 snsket position. Med
velgeren skubbet fremad, kere Mini [rosseren
frem - med velgeren skubbet bagud 1 "R® position
kgre Mini Crosseren bagud, nédr hastighedsrequia-
toren pavirkes.

2.5 Hastighedsregulatoren trykkes langsomt ind mod
styret, og Mini Lrosseren kerer. Tryk langsomi ind
mod styret, og motoren vil begynde at trakke. Jo
mere der Lrykkes, jo hurtigere kerer Mini Crosseren.
Styresignalet er forsinket for at sikre en bled start.
Ndr hastighedsrequiatoren slippes, vipper det selv
tilbage til udgangsstilling,i hvilken magnetbremse
pé baghjul vil s1d ind efter stilstand. Med hastig-
hedsreguiator kan hastighed ogsd reguieres ned ad bakke,
og motoren vil da virke som bremse og regenere batte-
rierne delvis.
Hastighedsreguiator kan som vist leveres 1 standard-
udfarelse med hajre 4-finger betjening EBetjening
kan ogsd ske i venstre side, med tommelfingergreb,
med vridgas som p& en motorcykel eller med fodbetje-
ning som pd en bil.

2.6 Handbremse virker pd forhjulet o¢ kan anvendes som
ekstra bramse og som parkeringsbremse. Den kan blokeres
i Ydst stilling. Kan ogsé leveres som fodbremse.

z2.7 Lyskontaktet tander forlygte og baglygterne. {1} an-
giver "tendi", medens {8} angiver "slukket"stilling
2.8 Blinklyskontakt Teres mod venstre ved sving til vensire

og mod hajre ved sving til hajre. Husk at satie kon~
takten 1 midterstilling efter sving. Kontakten gdr ikke
automatisk i midterstiiling.

2.9. Alarmblink satte igang ved stop pd trafikerel vej og
angiver : Hjelp snskes.
2.30 Pa dataskiltet/merkepiaden er model, produkiionsar,

maned Samt Serienummer angivet. 0pgiv veriiigst detie
nummer ved henvendelse om service, reservedeie elc.
2.1 Knap forelekirisk horn.

Afsnit 3 BREMSER

HMini Crosser 125K og 130 R har 3 bremsesystemer: Motorbremse, mag-
netbremse og héndbremse.

Motorbremsen virker pd den mide, at hastigheden seges tiipasset
svarende T11 indstiiling af hastighedsvegulatoren. Ved afbrems

og ved kgrsed ned ad bakke,vii motoren séledes virke som generator

og bremse Mini Crosseren og regenerere energi. "Regeneraliv bremsning”
Magnetbremsen er dutomatisk og s$ldr ind efter,at Mini Crosseren er
stoppel og sikrer en fast parkeringsbremsning. Magnetbremsen kan ju-
steres. Ringen som vistdrejes 1 ureis retning for siarkere bremsning.
Héndbremsen 2.8 e tenki som nedbremse og sarkeringsbremse. Den md
betjenes med forsigtighed ved kersel 3 glat fere oa ved kersel ned ad
bakke pd grusve]. Hindbremsen ken anvendes ved igangseining ph skri-
nende terren for at undgd utilsigtet tilbagelsb.

Justering forbremse Justering magnetbremse g&éﬁgi? ' -




Afspit 4. KLARGEBRING / TILM SHNING

4.1 Hojderegulering af sade:
Laeft sadet af og fjern liget over batterierne.
Losn skruerne 4.1, som holder sadergret og juster dette op
eller ned til ensket position. Kontroller at sedehsjde er
korrekt og at sa&de sidder Tige. Spand skruerne kraftigt til.

Lengderequlering af standard Mini Crosser sade:
Trak hdndgrebet 4.1.7 pd sadets hejre side udad og skub sadet
frem eller tilbage til ensket position. Slip handgrebet.

Indstilling af rygvinkel:

Pd MC sedet er ryggen Tastgjrt til sade over nogle tandskiver.
Skruerne hertil kan lgsnes med den medieversde indv. sekskant-
negle , og sedet kan indstilles. Efter indstilling i snsket
sadevinkel, skal skruerne spandes sardeles kraftigt igen. £.1.3

Saededrej: Handtaget 4.71.2 tramkkes tilbage. Herved frigeres
sadet, sd det frit kam drejes 360° rundt. Nir héndgrebet slippes,
gar det selv i1 indgrebog Tastholder sadet for hver 45°.

Andre sader , som kan leveres til Mini Crosser er opbygget
efter lignende princip. El.sadejustering kan tilbydes som ek-
stratiibehsr mod merpris.

4.2 Armlznene pd ML sedet kan justeres op/ned med justersiruer 4.7

4.3 Styrstammen kan justeres i haeldning med skruerne 4.3.
4.4. Styrstammelangde kan justeres ca 10 cm med skruerne 4.4

S ErT

4

Afsnit 5. KERSEL MED MINI iRﬁSSég

Yed af-og pistigning skal tendingsnegien vare drejet til (D)
stiiling - alisd afbrudt. Sadet skal vere 13st § drejestilling.
Det anbefales at benytte “Skildpaddefart” under traming og ved
kersel indendgrs. Ver opmerksom pd&, at trakkraften ogsa er re-
duceret i dette hastighedsomrdde.

5.1 3lut hovedafbryder 4.5 og drej tendingsnagle 2.1

5.2. Pase at batteriindikatoren 2.7 viser filstrakkelig reserve
for turen. Var opmerksom pé, at batierierne kun er fuldl
opiadet, hvis den grenne lampe her lyst pd oplader umiddel-
bart fgr, laderen blev keblet fra.

5.3 Hastighedsveliger sattes 1 rette position 2.3




5.4 Retningsvalger 2.4 i rigtig stilling
5.5 Kontroller at handbremse 2.6 er fri.
5.7 Se efter eventuel trafik bagfra. Bakspej! kan fds som tilbehsr.

5.8 Pavirk Hastighedsregulatorhdndtaget 2.5 indtil stilling, hvor
gnsket hastighed er opndet.

Under kersel med Mini Crosser m@ man isar passe pé:

-— Trafik bagfra

Hold godt ind til siden, nar der keres pd trafikeret vej.

~- VYar helt sikker pd, at endre trafikanter har set dig, fer
du kérer ud pd kerebane eller cykeisti eller drejer.

-~ Reducer hastighed ved skarpe sving

-~ Kgr aldrig skrit mod kantsten eller opkeérslier i fart over
2-3 km/t.

~~ Tag altid neglen ud af tendingen fer keretsjet forlades.

-~ Pas pa ved kersel op og ned ad skréninger. Man kan valte.

Afsnit 6 FARDSELSREGLER

¢

Hjzipemiddelkeretejer som Mini Crosser med maksimalhastighed pd
op til 15 km/t regnes 1 fardselsloven som cykler, og fardsels-
regier for cykier skal feliges ved hastigheder over & km/t.

Ved kerehastighed indtil 6 km/t regnes Mini Crosseren som en
“fodgenger”™, og ved denne hastighed ma man altsd gerne kere pd
fortovet. Der skal kun keres med lys i Tygtetendingstiden. Styrt-
hjeim er ikke pabudt.

Afspit 7  VEDLIGEHOLDELSE

Udover kontrol af dekirvk ved Tuftgumwidek samt batteripije er
der stort set ingen vedligeholdelse nsdvendig for Mini (rosseren.

*) 7.1 DAK/LUFTTRYK Hjulenme pd Mini Crosseren har delt felg for
at lette udskiftning af slanger og dak. NB Felgskdiene mé
ikke adskilles,Tor Tuften er Tukket helt ud af slange!l
Korrekt dakirvk : 2,1 Bar = 30 1bs.SLangerne har "bilventil®.

7.1 SIKRINGER Hini Crosseren er udstyret med 4 sikringssystemer:

1. Automatisk overbelastningssikring, som begrenser
strgmmen til motoren. Denne sikring er indbygget i
styringen og kan ikke justeres. Sikringen skal beskyite
mod overbelastning af bide styring og motor.

Ved overbelastning reduceres strem til motor - efter
afkegling kan igen opnds fuld fart.

2. Styrestromssikringerne 7.2.2. se hillede side 3~ be-
skytier mod fejl 1 lTedmingsnettet. De sidder 1 motorrumme;
og er tilgengelige gennem den 1i1le lem ovenpd
motorafdekning bag bagsadet. Sikringerne er:

Pos. 8 Yenstre baglys 54
Pog. 7 Hajre baglys og foriygte EA
pos. & Styrestremssikring for elekir. 5 A
pos. 5 Hovedsikring,lvs i a

*} Punkterfire dsk kan fis mod merpris.




7.3

3. Kortslutningssikring 7.2.3 skal beskytte mod kortslutning
i hovedstremkredsen. Den er placeret i motorrummet og ogsé
tilgengelig gennem lemmen. Sikringstype DIN 72581, 100 A.

4. Automatisk sikring mod betjeningsfejl er udfgrt sdledes, at
man f.eks ikke kan satte keretsjet igang ved at tende for
tendingsneglen hvis ikke samtidig hastighedsregulataren er
i startstiiling.

Hovedafbryderhdndgreb kan aktivere hovedafbryder, som bryder
forbindelse mellem batierier og motor.

BATTERIER/ OPLADNING.

Batterierne pd Mini Crosseren 'skal lades op,sa snart keretgjet
ikke er i brug. Den type oplader, som leveres fra fabrikken er
automatisk virkende sdldes, at den selv sldr fra, nar batteriet
er fuldt opladet. Opladeren bruger kun strem, nac der lades.
Opladeren serger endvidere for, at batteriet altid er fuyldt op-
ladet og dermed klar til brug.

Mini Crosser kan leveres med konventionelle dbne batterier, som
krzver vedligeholdelse med pafyldning/kontrol af vadskestand ca
1 gang om maneden. Destilleret vand skal pafyldes sdledes, at
vadskestand ved fuldt opladede batterier er 1 cm over cellers
overkant. { P3s pd: Vadskestand stiger i takt med opladning af
batteriernej.

Batterisyreer @tsende og kan give variege skader pd #jne og hud.
Eventuelt syresprajt og spild md skyiles bort omgdende med vand.
Brug rigeligt medvand !. Seg derefier lage.

Specielt ogsd ved &bne batterier galder, at der under opladning
dannes brendbare gasser. Derfor ma man absolut undga brug af
dben ild i nazrheden af Mini Crosseren, ndr den star til ladning.
Lag heller ikke metalgenstande ovenpd batterierne, nar disse
inspiceres. Sadanne genstande kan fordrsage kortslutning med
risike for eksplosionog batteriskader.
ﬁﬁfﬁ%ﬁ?g%%E?ﬁgéﬁﬁiJefﬁfgﬁffgﬁﬁgt éﬁ%er giver normalt ikke gas-
udvikling og kraver ikke efterfyldning med vand. Kapaciteten

pd de lukkede batterier er ca 10% mindre end for tilsvarende
dbne batterier,og de er-betydeligt dyrere.

Fordelen ved de lukkede batterier i vedligeholdelisesmaessig hen-
seende er imidlertid 3benbare, og flere og flere Mini Crossere
bliver leveret med disse batlerier.

Var opmarksom pd, at batteriernes kapacitet aftager med tiden.
og ved lave temperaturer. Dette betyder i praksis, at el kagreta]
med 2 dr gamle batterier har mindre rakkevidde end det havde
dengang batterierne var nye. )

Ver opmerksom pd, at Mini Crosseren kun er fuldt opladet, nar
indikatoren pd opladeren er sldet over pa grent. Batteriindika-
toren pa selve keretsjet vil efter kort tids opldning vise FULD,
men batterierne er altsd ferst fuldt copladet, ndr opladeren viser
grent.

Hyis Mini Crosseren seties bort for oplagring i langere tid, vil
det vere tilstrakkeligb at Tade op en gang pr. maned.

Yed lave kuldegrader under + 10°C ber oplader vare tilsluttet
hele tiden.




Sadan ger man, ndr man skal oplade : 6
{Se foto side 3)

A. Drej hovedafbryderhédndtag 4.6 baqud tilomtrent vandret
stitiing og stik opladestikket ind i Mini Crosserens
ladestik 1 huilet foran opladestikket.

B. Stik opladerens netdel ind i stikkontak:t {220 V veksel-
strem) og tand for kontakten.

C. Hvis opladeren er forsynet med afbryder tendes der ogsé
for denne.

Nér opladningen er fardig (Opladeren lampe lyser gront):

C. Trak oplade-stik ud og s1& hovedafbryderhdndtaget 4.6 til.
Mini Crosseren er nu klar til at kere.
{ Man kan roligt lade Mini Crosseren std med oplader tilsluttet
igennem langere tid. Ved lave temperaturer ber opladeren
vaere tilsluttet hele tiden , ndr Mini Crosseren ikke er i
brug. }

/.4 BUGSERING

Hvis man skulle vere uheldig at i motorstop, kan Mini
Crosseren traekkes eller skubbes.
Hvis der er strem fra batterierne, kan man skubbe keretgjet
ved at s1a neglen fra til (0) stilling og 33 pdvirke gas-
handtaget. Herved frigeres magnetbremse, og keretejet kan skubbes.
Skal Mini Crosserentrakkes fastgeres tovet omKring styrstammen
nedenfor indstillingsgrenene 4.3.
Trak ikke hurtigere end svarende til normal maksimumsfart for
Mini Crosseren.

Hvis magnetbremsen ikke kan frikobies som beskrevet, kan man
pavirke den arm, som gar op gennem skarmen under sadet.
Herved frikobles magnetbremsen manuelt, og keretejet kan
bugseres.

Hav altid neglen drejet p& (0} under bugsering.

Afsnit 8 TRANSPORT I BIL

Mini Crosseren ber altid vere fastspendt og parkeringsbremsen
1ast ved transport 1 bil. Undgd at lsfte 1 styret og skermene.
Ved transport i stationcar kan sedet lsftes af og styret lagees
red. Herved reduceres maksimumshgide til 62 cml

Sammenskydelige aiuminiumsramper , fast kerecampe sami dgrtroins-
ramper kan leveres,

Afsmit 9. TRANSPORT I FLY

Hvis Mini Crosseren skal transporteres i fly , kraver flyselskabet ,
at batterierne er fiygodkendte. Bed om attest herfor fra leverandsr
i god tid for afrejse.

Afsnit 10 FORSIKRING

En Mini Crosser med max hastighed p2 15 ka/t er 1 lovens forstand
en cykel, og der kraves derfor ikke en speciel "Knallertforsikring®.
£n normai Indbo/viliaforsikring galder som ansvarsforsikring for
cykiister og dermed %ﬁ&é for brugere af %zﬁ% Crosser omfattet af

T ALt (e e g ihegnd splel abad
herom ved leveri ing af K@?ﬁi@géi




-

Afsnit 12

FEJL

FEJLFINDING

MULIGE ARSAGER

AFHJELPNIRG

Mini Crosser vil ikke
kere.

Der er ikke lys 1 lade-
standsviserinstrument

Noglekontakt er ikke
drejet pd start.
Batterier er helt af-
ladede.

Styresikring
Hovedsmeltesikring er

brandt over

Hovedafbryder afbrudt

brej negle og prov
igen.

Lagd batterier op og
kontrolier evi. ved-
skeatand

Skift sikring

¥ontakt Deres leverander .

S1& hovedafbryder til

Mini Crosser vil ikke
kere.
Der BR lys 1 lade-—

standsviserinstrument

Speederhindbrey har ikke
forbindelse til gasregu-
lering.

Mini Crosseren har varet
-overbelastet. Forst gik
hastigheden ned - s&

gik keretejet i std

Héndbremse spandt

¥eil i elektronikken,

Eontakt leverander

Afvent nogle minutter
for der kgres igen:
Fgrst efter ca 15 min.
"afkegiing er Mini
Crosseren helt klar
igen

Lesn handbremse

leverander

: PR
Hontaxt

Lad batterier op

Korehastighed er Hastighedsniveauomshkii- Skifttil hurtig fart
Tor lille ter stér pd langson,
Drivaystemet er overbe~ Stop og vent i par
lastet minutter for stari.
Der er for 1idt luaft i Pump dakkene op til
dekkenes rette tryk 2.1
Kerestrakning er for Ratterier er ikke
lille pr. opladning i orden
Opladeren er ikke i
orden
Der er Tor 11di lufit i
dmblens
0p]




FEJLFINDING f{fortsat

am oo

FEJL

MULIGE ARSAGER .

AFHJIELPNING .

Gul/crange ladelampe
pd oplader lyser ikke,
ndr oplader sluttes
til lysnet.

Ingen strem i
kontakten

Fejl i ledning

Feil i oplader

Tend for kontakten
Kentakt leverander

Kontakt leverander

Grenne kontreollampe
p& oplader lyser ikke,
selv om oplader har
stéet og ladet 1 8

e e
LImeIr.

Der har varel
gtremafbrydelse

Laderen er 1 gang
med efterladning

Batterierne er
ikke i orden

Der er fejl i
ladestiktilslutning

Slut opladeren til
igen og gentag lade-
ferieb

Fontroller igen om

¥ time.

Kontakt leverander

Skub ladestik helt ind
cg gentag ladeforieb

til Mini Crosser'en
Szdet kan ikke lsftes Szdelésen er ikke $1& szdeldsen fri,
af. issnet gd sadet frit kan dreje.
fu kan sedetlefltes afl.
I s y . . . )
S?EABEKE grenne Sikring i opladeren  Kontakt leverender
completes” = fardig er brendt over

lampe lyser selv ved
tilkobling ved delvis
afladede batterier

Kontakt 1 opladestik K

er 1 yorden

ontakt leverendsr

&. GARANTL

Heisteel giver 12 mdr.
og & s leversde de
Gar fald

2.1

8.2

8.3

Fy

i

aranti pd Mini Crosser me

e

d batterier, oplader




o

~-050

-
-3

115

agr. No. 5-

i

]

fv

R o

W % ﬁ i H - \w M - S f%éwéisé,

= HyE & _ o7

o o 7o) — mww A < ~ ‘mw\_ _mﬁww

mm i M§@ E% f? ©W§m n@, %Wm%

o i H - e |-

o TN B O ol | ol

& ’ o H ¥ ol MWW .&%Ww-, %nuw AM¥M . ;W ;

z hmr @| 7 He ¢

5 | amm% @@ s > R

I Tow S—— R

. i) L ) ®

S — #loe

Yoy

Exmxmm“mmwnm”» 5.
“BLIGPLOEL DM pupispoy

"LE wwmﬁzcm
WYOY  puelspol Cze
SOROH 1P ARZMOL

Brrifyg -y
PRIy qeqBLy g2
PiRjuoR Jeaagey

WHOY § 4271BW0LIUIY04 Jp

THEIU0ROLS LY

2 0dspswaaga030)
2y "2

LRI N )

piejuouIey <27
BispLlg C (g
JuLjgajoagseiey gz
PiRIMOYSA UL ig “5i
Japhaggealbay oy
pieguoysdy 4y

"

ABSAG Y009 4 2p0tg - o
theq sAiquigg 3
AP2THOL ta0) sApyug iy
By wm_x:ﬂma A Twl
Ab2THOL a0y sApquigg "R gy
AEZTHG sAileg aaysues cpy
Abe wg sAbeg aufey

Py
i o4l

‘1

{(ab2 no¢ ruabojey)
APZ2TRO1 sALa04°p]
mmmewgmau@m &

Butaps ygig Bo 74yg Borg

Buraris yol g
HGPLTUOED oW tyooi
G142 oW cvos
Bui.ngspesny "y
Aaplageepaaoy ¢
Jigsepey g
ABLda030y

ik

i' — e e

&ﬁ%;i%%?




Crosser [30R.145 R

eL. DIRAGRAM MINI

Diagram nr. 5-130-5-051

fra Serno. %4-12-2140

@z

" Py W;.V.m,vnwm

BB RTET
\\NMWNV mm A.,\ . - e "
i
g L ]
7 T oY @l Wl L
&0 S . ﬁ»vf J;v\ d Q»O
- A @y . 5
L En e ® | Nl i
-4} | = Bh \ mf% ] . ﬁmw [ @w
¢oll N . P SRR
I I g | — b 0
~IBH T ; {5461 .M. L I ﬁ@.\@ 4 - %mmw @z\ A»mw, ,@J?m,# AT
t T g - i - ;
5 Je | [
] @ Temmsnind
20 Mg &
@ |
*H oy
)
=f D
roo WYDNGE 621511 N
\ WL 1621511 3 ADGSYE YOOG 4 Bpolg g
-fmmw ey w BLTGYITOET OW pueispoy ‘pp mwngm_ﬁumxg wam%mmmx mmgmw
MUON | PURISPOR "RE AVZHMOL :dog SEDMULIG CH o
o JII0H CLE APZ'MOL bEg sAppEly a pl
| Butafag “pp  Apz Moy cuoy sfijuigg S IS
» . PIRIU0Y dequRdy tg2  apztug :sAiBeq aazsuey -
o ol EERE U ENLFE YL TR Ay2as sAtbey saley -5
w ol WYOY § LBIOWOLINBYDY g [as2 mos usbojey
W 1 FHRILONONLY "y Are ROL SALa0g0p)
. ¥ #]odsaswpiganiey Tg7 SB{PmLIFIIYY 5
ow mﬁw § 2180 2 Busamis ys:g 8o 77yg Borg
A HaOl p2 Butayis yol| g
/o Prejunyisoy 32 HGFEUHOET oW cvom
| RIDIULEG "17 WELLCHSEL W tyon
_ L oo g Juiigatosaserey g7 buiagispasoy -y
| , VReluoysApyuL g g1 Japlagjepeacy ¢ mmM
“ . Japhiagealbay gy Aasape T
[ o T euensdy ¢ dapEnien c1
L& 24 i
e e m@ ' N
hwr.v N Q%J -
B 4J
Wy
5

A S

S

L 95

&'}65{%




[5 b nS L

I3EES - Tegninesny, S— 1270007




Reservedeisliste Mini Crosser
125R/130RA488 . . . . . .. ..

Pog, .

Tegning
. Zeichnung

L B312T-2-100 .
- 51452001

oL 5-145-2-007 .
. 51272114 L

L 5127-4-022
5-127-4-027% . .

.. 51255026
.. B-1Z7-5-086 | .
. 5-127-5-040 .

. Hijulsikringsbiik
. . Gearholder
. Gearholder {(Norge)

. Hovedramme MC 145

. . Seederor basis MO 12511530
. Szdersr basis MC 145

.. Kiemskal

. Bagkotanger

Bensvnelss

Baiterirem
Slange 4.00 187
Deek 4.00-4/6 T-591%
Faeig

Bolt M6x16 ch
Hjulkapsel
Flederskive & mm
Bolt M8x20 rh
Batterigummimatie
Ladestik kerest. de!
Skrue M3x8
Batterikabe!
Batter
Skive 10 mm

Hovedalbryder . ., . .. . .. ..
. Ladestikhoider

riederskive 6 mm
Bolt M6x12 ch
Flederskive 10 mm
Kontrametirik M1G

Bol MBx80
Maotrik M8
Hovedrammea MG 125/130

Skive 8 mm
Lasempirik M8
Beslag f. hovedafbryderh. MC 148
Forkefanger

Bolt M8x35 ch

Stotteskive 20x28x2
Maessingskive 5/18x1"

. Forgaffel fast de! MC 125/130/145
. Bevindstang . skazrn MBx285 mm

Topmptrik M10
Bolt MBx25 ch
Rorben 210025
Bolt M8x20 ch

indrs ssederar
Motor

Bolt M8x25 rh
Skruenippet {. kabei

Motk M& . . .. . ... ..

Kaadesamier &/8" 732"
Kaade 3/8"x7/32°
Bolt Mex100
Kesdehiul pa gear
Kemdestrammer
Ditferantinle

Bolt MiOx35ch . . . .. .. .. .

Vinke! f. slkasss
tlkasse

Sikringsaluplade © 0 0 . 0 0

Hovedsikringsholder
Hovedsikring
Styras
Styresikring

H

JE L s o

E

. LejeB004-2RS . . . . . .. ..

gheringsholder . . . 0 L L L L

. Batterieriemen

. Schiauch

. Reifen

. Feige

. Radsicherungsblech

. Getribehalter

. Getribehalier (Norwegen;
. Bolzen M6x16 ch

. Raddecksi

. Federscheibe

. Boizen MBx20

. Batterlegummimatts
. L.adestecker

. Schraube M3x8
. Batteriekabel

. Batterie

. Scheibe 10 mm

. Hauptschalter

. Ladesteckerhalter

. Federschelba 6 mm

. Gegenmufter M 10

. Bolzen MB8x80

. Mutter MB
. Hauptrahmen MC 125/130

. Hauptrahmen MC 145

. Scheibe 8 mm

. Mutter selbstschliesend M8
. Konsole f. Hauptsch, Halier MC 1458
. Stofistange vome
. Bolzen M8x35 ch

. Abstandrohr

. Lager 8004 -2RS

. Scheibe 20x28x2

. Messingscheibe 5/16x1°

. Lankgabel

. Gevindstang {. schirm M8x285 mm
. Topmutter M10

. Bolzen M8x25 ch

. Rohrbein 210025

. Bolzen M8x2G ch

. Bitzrohr MC 1254130

. Bitzrohr MC 1458

. Sitzrohr inner

. Klemmkonscle

. Motor

. Bolzen MBx25 h

. Schraubennippel {. Kabst
. Mutter MB

. Kettenverbund 3/B"x7/32"
. Kette 3/8"7/32"

. Bolzen MBx100

. Keftenrad auf getriebe

. Kettenspanner

. Diferentizigetriebe

. Holzen M10x38 ¢h

. Kongole 1. Eleldrokasse

. Elekirakasse

. Sicherungsalukonsois
. Haupisisherungshaiter
. Hauptsicherung

. Steursicherungshalier

o Sleursicherung
. Stofistange ninten




Apnl 13, 1885 Tegningsnr. 5-127-0-002

83 .. .. ... Bolt M50k, . . .. .. L Solzen Max50 h
84 . L BoftMBwaSch . .0 . 0L Bolzen M8x45 ch
85 .. ... ... ... BkweBmmo. .. L. Scheibe 6 mm
66 . ... ... .... Skive xi0plast . ... L, Schaibe 6x10 Plastik
87 . ... Baglygtekpl. . . . . .. .. ... . Rickiicht
8 ... Hangself. skaarm . . . . . . . Scharnistband £ Schirm
1 Skrug MBx16rh . . . . . . . . .. .Schraube M6xi5 rh
70 .. B-127-2-156 . . Nggle f. hovedafbiryder . . . . . . . Hebel . Hauptschalter
71054271011 . . Bagskessrm MC 125/1306 . . . ... Schirm hinten MC 125/130
. 5-145-1-001 . . Bagskeserm MC 145 . 0 . . . . . Schirm hinten MC 145
7a .. 5-127-1-012 . . Sikringsdasksel . . ... L L Sicherungsdeckel
73 .. 5-127-1-050 . . Lagf. bagskeerm MC 125/130 . . . . Deckel f. schirm MC 125/130
... 5-145-1-002 . . Lagft bagskerm MC 145 . . .. Deckel {. schitm MC 145
4 ... .. ... Fingermetrik M8 . . . . ... .. | Fingermutter M8
ThooLo o Plastskive 10mm . . . . . . ... . Plasischeibe 10 mm
78 .. 5-127-2-117 . . Gummimatte . . . . . . . . . ... . Gummimatte
7 .. 5-125-2.080 . . Sidebumper . . .., . ... . . .. . Seitenstofistange
78 . 51271010 0 Forskemrm L L. Schirm vome
2 Pinolskrue Méx8 . . . . . . . . . . . Imbusschraube M6&x8
80 ... Lasemotrik M6 . . . . . . . . . . . Mutter selbstschliesend M8
81 ... ... ... Skive8mmoplast . . . . .. . . ... Schebe 8 mm Plastik
B2 . ... BoltMextOUh .. .. ... ... .. Boizen Méxi0 Uh
83 ... ... .. Kabeibgjle 25 mm . . . . . . . . .. Kabelblgel 25 mm
B4 . ... BoltMexi2rh. . . . .. . ... ... Botzen M6xi2 mh
8 ... L. Gummidamper forgaffel . . . . .. Gummidampfung Lenkgabel
88 ... ... ... Fiederforgaftel . . . . . . . . . .. .Feder Lenkgabei
87 .. ... Plastprop @20x22 . . . . . . . . .. Stopset
8 . ... Drymet aksiallsje . . . . . . . . . | . Aksiallager
89 . . ... Gummif. lygtekasse . . . . . . . .. Gummi £, Lichtgehduse
90 L. Motk f. blinkiyglte . . . . . . . . . . Mutter{ Blinklicht
= Skive f. biinkiygte . . . . . . . .. . Scheipe {. Blinkiichit
82 ... Blinklygtekpl. . .. . . . . .. .. .. Blinklicht kol
oo Lyglekasse . . . . . . ... ., Lichtgehduse
. 5-127-3-032 . . Styrumonteret . . .. .. .. .. .. Lenker
95 ... L. L. Plasthandtagstyr . . . . . . . . . .. Plasthandgriff
85 . ... golt f. handbremsegreb . . . . . . . Bolzen f.Handbremsegriff
97 ... Handbremsegreb . . . . . . . . . .. Handbremsegriff
88 . . ... ... Motrik {. handbremsegreb . . . . . | Mutter {. Handbremsegrifi
89 . . B-127-2-118 . . Trinigsstyrlds. . . . . .. .. . Lenkersperre Stufenlos
0o, .00 L. Bleandprop . .. . . ... L. Blendung
Wt Fortygte kb, . . . . 0 L L L Scheinwerfer kpl.
02 ... BoltMéx22ch .. . . . . .. . .. Boizern MBx22 ch
W30 Afstandsstop f. firefingergreb . . . ., Abstandssion
04 0000 Bolt MBxigeh . . .. . ... Belzen M5x16 ch
Ws . ... Stierneskive [ styrias . . . . . . . . . Sternschelbe
06, .. Bolf MBx30ch .. . ... ... ... Solzen M8x30 ¢ch
1067 . 5427-3-035 . . Styrstamme . . .. ... L. L, Lenkerstange
WweL. Messingskive f.ostydas . . . . . . . Mesingscheibe
W08, .00 L BoltM8x18rh L ... Bolzen MBx16 rh
W Kipspesnder8mm . . . . . . . . .. Kiemmschraube 8 mm
L Messing topmetdk M8 . . . . . . Messing Topmutier M2
12 . B127-2-188 . . Gevind MBxB8wmm . . . . ... Gevinde MEx88 mm
113 .. 5-127-4-083 . . Bremseudigserhandtag K . . . . | Bremshebel K
oo B-127-4-054 . BremseudigserhandiaglL .. . . .. Sremsnebet L
e Tallerkenfiedsr . . . . . . . . ... Telierdeder
e oL Kapelbajle 19mm . . .. . ... . Kabelblige! 18 mm
e Paghbolt M10x18 . . . . . . .. . PaBbolzen M10xig
[ A O-ring @284x3,5% . . . . ... ... O-ring ©25,4x%3,53
e Leje 10 mm sms 16/10x16-22-10 . | Lager 10 mm sms 16/10x18-22-10
118 . . 5-03-3-005 . . Bremsetromie . .. .. .. .. .. Bremsstrommel
260000 Bramsekabel . . . .. .. Bremsekabs!
- Hjulleje 8202-2R8 . . . . . . .. . Fadlager 8202-2R%
TEE L. Bremszebssrapiade . L L L L, L HBremskonsoie
P23 .00 0L LEsenngiBem L L. Seegerring 15 mm
124 0 0 BOG5004 L Forakssl L L Yorderachss
125 .. 5127-2-158 . . Skkerhedsdng . . . . . . . .. . . Sicherhsitarings
26,000 Skruentppe! . . . L L L L0 L Sehraubsicherung
S 127 . 5273037 .. Fomgaffel svinggaffel | . . . . .. . | Lenkgabel
PEEL L. Pinotskrue forgalfet . . . . . . . | Heistocksehraube
ES L. Boll MEx38ch . . . e Bolzen MEx35 oh







April 13, 1885 tegningsnr. W-125-0-002

i1

Heservedelsliste Mini Crosser . . . . Ersatzteilliste Mini Crosser
125/145-4W . . .. . . . . ... ... . d28M1454W . .. ... ..

Pos, . Tegning .. ... Bensmvaelse . ... . . L. ... ... Bezeichnung
. Zeichnung
T Batterfremn . . . . . . ... ... .. Batllerierizmen
2, Slange 400187 . . .. .. ... Schiauch
N Dek4.00-4/67T-881 . .. ... ... Heifen
4 L Felg . ... .. .. e Felge
5 .. W-125-3-017 . Holderf hjulkapsel . . . . . . .. . . Halter {. raddeckel
g .. 5-127-4-019 . . Gearholder . . . . . . ... .. .. Getribghaiter
... . B-127-4-081 ., Gearholder{Norge) . . . ... .. .. CGatribehaiter (Norwegen;
7o SoltMBxi6ch .. ... .. ... .. Bolzen M6x16 ch
2 S Hiulkapsel . ... .. ... .. ... Raddecksi
T Fiederskive 8mm . . . .. . . ... Federscheibe
10 ... L BolkMBx20rh . . . . ... L. Bolzen MBx20 th
L E Bafterigummimatte . . . . . .. . .. Batteriegummimatte
2 ... Ladestik kerest. del . . . . . . .. .. Ladestecker
L 2C T SkrueM3x8 . .. ... .. ... ... Schraube M3x8
4 ... Batterikabe!l . . . . .. ., ... Batteriekabe!
- T Batleh . ............... Baiterie
L1 SkiveiOmm ... ... ....... Scheibe 10 mm
7 .. s Hovedafbryder . . . . . . .. . ... Hauptschaiter
18 .. 5127-2-11% . . Ladestikhoider . . . . . . . . .. .. Ladesteckernaiter
52 I . ... Flederskivedmm . .. .. . .. .. Federschaibe 6 mm
20 ... ... BoltMExi2ch . ... .. ... ... Bolzen M&x12 ch
2t ... .. ... ... HFedemskiveiOmm ... . ... .. Federscheibe 10 mm
2 .. Kontrametrik M1O . . . .. .. . .. Gegenmutter M 10
23 ... ... ... .. BoltM8xBO .. ... .. ... ... . Bolzen M8x80
24 ... L. MefikM8 . . . . . .. ... ... .. Mutterpsg
25 . . W-125-2-002 . Hovedramme 125-W . . . . . . . . . Haupfrahmen 125-W
co.o. We145.2.002 . Hovedramime 143-W L L L L L L L Hauptrahmen 145-W
28 0.0 ..o Skive8mm . .. .. ... Scheibe 8 mm
27 Lasemetrik M8 . . . . . . . ... .. Mutter selbstschiiesand M3
28 ., W-125-2-011 . Fladiern bag forkofanger . . . . . . . Flacheisen hinten Stofistange
29 . . W-125-2-00% . Forkofanger . . .. .. ... .. .. Stofistange vorne
30 ... ... Boi M8x38c¢ch .. ... .. ... .. Bolzen M8x35 ch
31 .. 51427-2-182 . . Afstandsreri kronrer. . . ... L Abstandrohr
32 .. leieB004-2RS . . .. . .. ..., Lager 6004 -2RS
33 .. W-125-3-016 . Afstandsior Kronrgrstyrarm . . . . . Abstandrohr
34 000 NotdxBx25 . . .. ... ... .... Nite GxBx25
35 .. W-125-3-002 . Styrstamme . . .. .. L L. L Steuerungshebal
36 . . B-127-2-1587 . . Gevindstang {. skeerm MB8x285 mm . Gevindstang {. schirm M8x285 mm
37 ... ... ... Lasemetik MO .. .. .. ... L. Mutter selbsischliesend M10
3B 0L BoltMB8x25 ch .. .. ... ... .. Boizen MBx25 ch
39 ... ... .. ... Gummiophang . . . .. . L oo Gummiagthdéngung
4G . 0oL .. BoltMBx20ch . ... ... . .. .. Bolzen M2x20 ch
4% | 5-427-2-10% . . Szedergrbasis 125-W . . . . . . Sizronhr T25-W
... . B-145-2-005 . . Sesderer basis 145-W ., . .. L. Sitzrohr 145-W
42 . . B-125-2-030 . . Indressedersr . . .. ... ... .. Sitzrohr inner
43 . . B127-2-111 . Kemskdl L. L. Klammkcnsole
a4 L L L Motor . ... . . ... ... ..... Wotor
45 Lo BoltMS&@2S5rh ., ... ... ... Bolzen MBx25 rh
48 0oL L. Pasbolt MiG=26 . . ... .. . Paitboizan M10x20
o0 Metrichs . . . . ... . . Mutier M&
s Kesdesamiler 3/8"7/32" . . . .. Ketlenverbund /8" 7/32"
43 .. ... L. Hemde 3/8%7/382" . 0L Ketle 3/8"w7/3z”
1 Bolt M8xi100 . . . . .. .. .. .. . Bolzen M8x100
51 . . 51g7-4-022 . . Kesdehjuipgear . . .. . . .. .. Kettenrad aul getrishe
52 .. 5127-4-021 .. Kesdestrammer . . . . . . . . . .. . Ketenspanner
83 . ... .. ... .. Differentiale . . . . . ... . .. . Differentialgetriebe
L BoltMi0x38ch . .. . . ... Holzen M10x38 ch
58 . 5-125-5-0068 . . Viekeif elkasse ... . ... ... Korsoie . Eieldrokasce
56 . . 5-127-5-058 . Elasse . .. .. ... coo oo Eiekdrokasse
57 .. BARY-5-040 . . Siwingsaluplade . L . L L L L Sicherungsalukonsole
58 0. ... Hovedsikringsholder . . . . . . . ., Haupisicherungshalier
1 Hovedsikring . . . . . . . . .. ., Hauptsicharung
BE oL L Styresiringshelder . © L 0, L L . Steursicherungshaiter
81 ... . ... Styresikeing . . . . . . . .. .. .. . Steursicherung
82 . . B2BE-GEL . Bagkolanger .. L L L C. L L Siofistangs hinten
83 ... ... HonMaxkbom . .. .. . .. .. . . . Bolzen MBxS0Orh
84 . . ... BolMEdEch L0 L L Bplzan 88345 ob

AT es o o



. 512724188 .
S BI27100
o 51450001 ..
L 51271012 L
.. 51271080 . .

. 5-145-1-002 | .

. W-125-1-001

. 5-125-2-080 . .
. W-125-1-002

. B-127-3-032 . .

. W-125-3-003

. W-125-3-008
. W-125.-3-008

. W-12B-3-015

. W-128-3-013

,,,,,,,,,,,

. . Besiagf hovedafbryder 145-W
CARtandsrEr Lo oL L L0,

Tegningsnr, W-125-0-002

Skivedmm . . . .. ... ..... . Schebe8mm

. Sikkerhedsring . ... .. L L. Sicherhaifisring
Bagiygtekpl. . . . .. ... ... . . Rlcklicht
Meengselfoskeerm . . . . . . . ... Scharnierband {. Schirm
Skrus MBxi8rh . .. ... L L L. Schraube MBx16 rh
Nagla §. hovedafbryder . . . . . . .. Hebef {. Hauptschakier
Bagskeerm 125-W . . . . . ... .. Schirm ninten 125-W
Bagskesrm 145-W . . . . . .. .. Schirm hinterr 145-W
Sikringsdaeksel . . . . .. .. .. L Sicherungsdecke!
Lagf. bagskesrm 125-W . . . . .. Deckel {. schirm 125-W
Lag f. bagsksarm 145-W . . . | .. Decks! {. schirm 145-W
Fingermetrik M8 . . . . . . . . . .. Fingermutter M8
Plastskive 6mm . . . . . . . .. .. Plastscheibe 8 mm

. Gummimatte . .. ... L L L. Gurmmimatte
Sidebumper . .. .. ... ... SeitenstoBstangs

. Forskeerm .. ... . ... ... .. Schirm vome
PinolskrueMéz8 . . . . ... . ... imbusschraube M6x8
Justernippel . . ... oL L L Schraubennippel {. Kabel
Skive . ... .............Schebe
Lasemetik M8 . . . .. . . ... .. Mutter selbstschiiesend M8

. Skivef.styrespindet . . . . . .. .. Scheibe {. Spindel
Skive 8x10plast . . .. . ... ... Scheibe 6x10 Plastik
Kabelbpfie & 19 . . . . . ... ... Kabelblige! &19
Kabelbagjle @25 . . ... ... . .. Kabelbliget @25
BoltMe&xiCUh . .. . ... . .... Bolzen MBx1C Uh
Skive8mmpiast . . . .. ... ... Scheibe 8 mm Plastik
Gummif. lygtekasse . . . . .. ... Gummi {. Lichigehiuse
Motrikf. blinkdygte . . . . . . .. .. Mutter {. Blinklicht
Skivei. blinklygle . . . . . ... ... Scheibe 1. Blinklicht
Biinklygtekpl . . .. . ... ... Blinklicht kpl.
Lygtekasse . . . . . ... ... ... Lichtgehiuse
Styrumonteret . . . ... ... ... Lenker
Plasthéndtagstyr . . . . . . . . ... Plasthandgniff
Bolt{. handbremsegreb . . . . ., . Bolzen L Handbremsegriff
Handbremsegrseb . . . . . . . . . .. Handbremsagriff
Motrik 1. handbremsegreb . . . . . . Mutler . Handbremsegriff

o drnesstyras . .. . oL L L L L L L Lenkersperre Stufenlos
Biendprop . . . .. ... . .. ... Slendung
Forlygtekpl. . . . ... . ... ... Scheinwerfer kpl.
BoltMéx25¢ch . . . . . ... Belzen M6x25 ¢h
Afstandsstop 1. firefingergreb . . . . . Abstandssiop
Bolt M&xi6ch . ... .. .. . . . . Bolzer M5x16 ch
Stierneskive L styrlds . . . . . . . . . Sternscheibe
BoltMex22ch .. . . . ... .. .. Bolzen M6x22 ch

. Styrstamme . . . .. .. ... ... . Lenkerstange
Messingskive {. styrddas . . . . . | . Mesingscheibe
BoliMBxterh ... ... .. ... . BolzenMBxigrh
Kipspsender8mm . . . . ... .. . Kiemmschraube 8 mm
Messing lopmetrik M8 . . . . . . . Messing Topmutter M8
Gavind M8xS58mm . . . . . . . . .. Gevinde MEx58 mm

. Styrestang kol kort . . . L L L L. Lenkerstange K
Bremsekabeicenter . . . . . . . . . Bremsekabel center

. Styrestanglang . . ... L. L L L. Lenkerstange b

. Bremgebeslag . . . . .. ... ... Bremszekonsole

B Lo’ £ £ TR . . Yorderbricke
Bremsexabel hivi . . . . .. ... .. Bremsekabel Rad

. Bramsstromle ... .. . .. . . Bremsetromme!

C Afstandsring .. . .. . L L L L Abstandshushe
Hiulleie 8004-2R3 . . . . . . . . .. Hadiager 6004-2R8

. Bremsebssreplade . . ... . .. Bramskonsols
Leje | forhiulsophasng 8000-2R8 . Radiager vome {. 8000-2R3

. Forhjulsophasnog B . . .. . . . . Vorderadauwthéngung R
BotM1GxI50 . . . . . .. . . ... .Bolzen MiOxIBS
Skrusnipoel . . . .. . L L L L. Sehraubsicherung
Pasbol Mi0xd0 . . . . . . . . . . PaBbolzen M10xE0

. Formjusophasng Vo . . L L L L L L L Yorderredauthdngung L
Bolt MBx38ch ... . ... L. Bobzan MBx3E ch
Bol MBx38eh. . . . . .. ... Botren MBx35
BoltbEgtem . . . .. ... L. Holzen MBxI2
.. Bremseudigserhdndiag ¥ . . . Bremshebet K
. Beamseudipserhandtag L . . . . .. Bremshabel K

HHohy

. Bonsole { Hauptsch, Mallar 145-W



o

afsnit 16 TEKNISKE DATA 16

Mini Crogsser 3 hjﬁéet

MCi115R MCiZ25R MCI30R ML 145R

Total Izngde 124 cm 134 cm 134 cm 148 cm
Total bredde: 63 om &5 cm 85 ca 65 cm
Vgt ydenszde: 83 ky 110 kg 115 ky 160 kg
Ca. ladetid: g8 t 0t 10 ¢ 14t

Dak . dimension: 4.10-3,5 4.00-4 4.00-4 £.00-4
Lufttrvkk: 2,1 bar 2,2 bar 2,2 bar 2.2 bar

30 1bs 3Z 1bs 32 ibs
Stigeevne med

person pa 70 kg.: 20 % 25 % 3k % 25 Z
Maks hastighet¥: 8 km/t 12 km/t 15 km/t 15 km/t
Blinklys stand. : Ja Ja Ja . Ja
Stand. sadebredde : 45 cm 45 cm 45 cm 45 cm
Stand. ryogh#jde : 34 cm 45 ¢m 45 o¢om 45 cm
Mas.

kerestrazkning med
nye batterier og

ved + 20 C ¢ 25  um 40 km 40  km 80 km
Batteritypa: 2 st 12V 2 st 12V 2 st 12V 4 st 12v
Ladeapparat LYPE: | <re e i e e e e
Lyspare foriygue 24V-10W  24V-10W  24V-10W 24V-10w [70W)
Lyspare Paglys 24V~ 5W 24V~ S5W 24V~ 5W 24V~ 5w
Lyspere blinklvs 2EV-10%W Z24V-10W  24v-10W

Stand. fawe H Lysebla




